
 

Nurkujemy w Chorwacji  
miejscowość Vela Luka - Wyspa Korcula 

22-29 sierpnia 2015 
 

Cena: 540 euro/osoba –pakiet 10 nurkowań 
                  wraz z zakwaterowaniem w hotelu  
        z wyżywieniem HB (śniadania i obiadokolacje) 

Korcula położona jest w południowej Dalmacji, jest to górzysta wyspa porośnięta przez 
skarlałe dęby, dzikie oliwki, rozmaryn, wrzosy i mirt. Wyspa ma bogatą historię, według podań 
została ona znaleziona przez Antenora w dwunastym wieku przed naszą erą, od tego czasu ziemie te 
zamieszkiwali Ilirowie, Grecy, Rzymianie, Słowianie, Włosi i Chorwaci. Największymi miastem na 
wyspie jest Korcula, nazywana „Małym Dubrownikiem”, zgodnie z legendą to właśnie tutaj narodził 
się słynny wenecki podróżnik, Marco Polo. Na wyspę kursują promy ze Splitu (promy wypływają 
codziennie o godzinie 10:15 i 17:30; Ceny: osoba - 60 kn, samochód – 530 kn) 

 



 
Zakwaterowanie: 

Na wyspie mieszkamy w miejscowości Vela Luka. 
Zakwaterowanie w hotelu przy plaży w pokojach 
dwuosobowych z klimatyzacją i telewizją 
satelitarną. W cenie zakwaterowania jest 
wyżywienie typu Half Board, czyli śniadanie i 
obiad lub śniadanie i obiadokolacja. Pokoje mają 
widok na miasto i zatokę Vela Luka. Obok hotelu 
znajduje się baza nurkowa, a 100 metrów dalej, 
nad brzegiem morza, fantastyczna restauracja o 
nazwie „More”, w której serwują świeże ryby i 
mięso z grilla. W pobliżu hotelu znajduje się 
również wiele innych małych restauracji, w tym 
znakomita pizzeria, w której można zjeść pizze i 
inne dania kuchni włoskiej, a także pub Plaff z 
tarasem widokowym na morze. Dopłata za pokój 
jednoosobowy – 76 euro/tydzień 
 
Średnie ceny w Vela Luka: 
Pizza (normalny duży rozmiar) 5,50 euro 
Ryby z grilla - 27 euro za kilogram 
Mieszane mięso z  grilla: 8 euro 
Sałatki / frytki itp 1.50 euro 
Piwo ½ litra: 1,80 euro 
Wino: 1,80 euro/ kieliszek 
 
Nurkowania: 

Na miejscu nurkujemy przez pięć dni. W cenie 
nurkowań zapewniony jest pas z balastem,  
butla z powietrzem oraz przewodnik .  

 
Do wyboru mamy 35 miejsc 
nurkowych. Czekają nas nurkowania 
przy głębokich ścianach, w dryfcie, w 
grotach i na wrakach, a na 
południowych miejscach nurkowych 
można zobaczyć również rodzinę 
delfinów  
Nurkowania w takich miejscach jak 
Blue Hole, the Cathedral i Velo Dance 
są prawdopodobnie najpiękniejszymi na 
Adriatyku 
 
 

 



 
Pod wodą zobaczycie tu między innymi: 
Czerwone i żółte gorgonie, ośmiornice i mątwy, langusty, różne rodzaje krabów, krewetek i kryla, 
rozgwiazdy, pająki morskie, szkaradnice i  skorpeny, ślimaki nagoskrzelne i inne robaki morskie, 
barakudy, grupery, miękkie korale, koral czerwony (30 metrów), konger i mureny, płaszczki, a nawet 
małe rekiny. Głębokość miejsc nurkowych waha się od 16 do 40 metrów. 
 
Poniżej znajdziecie opis najpopularniejszych miejsc nurkowych: 
  
 Pirates bay: nurkowanie przy ścianie z langustami – 

głębokość od 0 do 40 metrów 
 Featherworm city – miejsce nurkowe z 4 wrakami, z 

których jeden był włoskim statkiem zaopatrzeniowym 
zbombardowanym przez Niemców w 1942 roku. 
Nurkowanie płytkie, max 14 metrów. 

 Velo Dance - nurkowanie przy ścianie pokrytej 
czerwonymi gorgoniami, najładniej poniżej  24 
metrów. 

 Blue Hole - nurkowanie w grocie – wejścia do jaskini 
znajdują się na 6 oraz 16 metach. Po wypłynięciu z 
groty można nurkować przy ścianie     

 Cathedral – Nurkowanie jaskiniowe, głębokie 
 Rockies island: głębokie i płytkie nurkowanie w 

dryfcie na rafie. 
 Tower 4: duże iglice, od głębokości 40 do 10 

metrów, nurkowanie głębokie 
 Canyon – głębokie i płytkie nurkowanie w kanionie z 

małą jaskinią 
 Camina Island - Unikalna struktura skał, nurkowanie 

głębokie, tylko podczas spokojnych dni 
 Poseidon’s cave – Bardzo ciekawe, głębokie nurkowanie w jaskini 

Opiekun wyjazdu: 
Beata Janicka,  
tel : 0048 693 835 356 

Zapisy na wyjazd: biuro@nautica.poznan.pl - w tytule proszę podać Korcula 2015, imię, 
nazwisko lub pod tel: 61 872 90 66 

 

Dojazd własny: 

Samochodem dojazd przez Wrocław, Kłodzko, Olomouc, Brno, 
Wiedeń, Graz, Maribor, Ptuj, Zagrzeb, Karlovac, tunel Sv. Rok, 
Zadar, Split i prom na Korculę. 
 


